
Zadání: 

 

Coufalová, Tereza – Při přejetí myší přes mapu zmizí popis sídel a bodové symboly se zvětší 

(i v legendě).  

  

Černá, Marie - Při kliknutí na znak zástavby v legendě se tento znak i zástavba v mapě 

přebarví na červeno a při opětovném kliknutí se přebarví zpět na šedou.   

 

Husák, Karel – Po kliknutí na legendu se všechny symboly letiště (v mapě i legendě) otočí o 

180° . 

 

Král, Vojtěch – Po přejetí myší přes bodový symbol v mapě se jeho popis zvětší a přebarví na 

červeno. 

 

Mertel, Adam - Přidej tlačítko, které barevně zvýrazní státy EU 

  

Petera, Lukáš – Přidej tlačítko, které zvýrazní hranice krajů a druhé, které skryje popis. 

 

Řádková, Linda – Po kliknutí na mapové pole se barevně zvýrazní železniční stanice (i v 

legendě) a výplň městských částí bude mít světlejší odstín  

 

Střílková, Lenka – Po přejetí myší přes mapové pole se zvýrazní hranice kraje a po kliknutí na 

značku Olomouckého kraje v legendě, změní tento kraj v mapě i legendě barvu.   

 

Zelik, Vladislav – Po kliknutí na mapové pole budou mít všechny kraje stejnou barvu a přidej 

„reset“ tlačítko, které obnoví původní stav  

 

Zimmermann, Jakub – Po kliknutí na mapové pole se dálnice v mapě i legendě přebarví na 

červeno a po opětovném kliknutí se vrátí původní stav 

 

Zimmermann, Michal - Po přejetí myší přes mapové pole se objeví popis sídel 


